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矢倉川高架橋　L=366.3m

近江鉄道
矢倉川

作成：国土交通省近畿地方整備局滋賀国道事務所　　問い合わせ先：滋賀国道事務所　〒520-0803 滋賀県大津市竜が丘4番5号　☎077-523-1741㈹

至：長浜市

凡　例  ： 未着手

至：彦根市

 ： 発注手続中  ： 施工中  ： 完　成

承水溝

令和5年8月

鳥居本地区

0.18 ㎞

鋼橋 鋼橋土工

彦根市

鋼橋

佐和山地区

0.50 ㎞

土工

0.20 ㎞

土工

県道

西法寺川

彦根ﾄﾝﾈﾙ　L=773.0m

延　長

道路構造 土工

R3.9.14　掘進長L=773.0m貫通

地区名

0.20 ㎞ 0.36 ㎞

松原地区

ﾄﾝﾈﾙ

0.77 ㎞

米原市

入江地区

米原ﾊﾞｲﾊﾟｽ佐和山高架橋下部工事

米原バイパス鳥居本高架橋下部工事

米原バイパス矢倉川高架橋(P5-A2)鋼上部工事

米原バイパス矢倉川高架橋(A1-P5)鋼上部工事

彦根市

米原バイパス(9工区)事業 【事業延長：L＝2.2㎞】

米原市

JR琵琶湖線

(県)北部流域下水道事務所

R5.8月 撮影

① 矢倉川高架橋

【凡 例】

：土 工

：橋 梁

：トンネル

：県道・市道等

：国 道

R5.8月 撮影

③ 彦根ﾄﾝﾈﾙ抗口付近（起点側）

⑤ 鳥居本土工部 ⑦ 国道8号 接続部⑥ 近江鉄道交差部（終点側）

④ 彦根ﾄﾝﾈﾙ抗口付近（終点側）② 松原地区（流域下水道ｾﾝﾀｰ周辺）

R5.8月 撮影

TOPICS 4

TOPICS 2

TOPICS 3

上部工事

矢倉川高架橋の(A1-P5)上部工事が

これから始まります。

矢倉川高架橋上部工事

現在、橋桁の製作を工場で始めています。

改良工事

近江鉄道の鉄道施設工事を施工中。

R5.8月 撮影TOPICS 1

A2

A1

P1

P2

P3

P6

P6

A1

P1

P3

橋梁下部工事

トンネルと佐和山地区を渡す橋梁下部工事を

施工中。

P2

A2

橋梁下部工事

西法寺川を跨ぐ橋梁下部工事を施工中。
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